
ZARZĄDZENIE NR 67/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania obsady służby Stałego Dyżuru Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

Na podstawie § 5 pkt 3 Zarządzenia Nr 4/05 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 14 lutego 
2005 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu właściwego funkcjonowania Stałego Dyżuru Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 
powołuję osoby do pełnienia służby Stałego Dyżuru, w składzie: 

Zespół I  - 1. Anna Kapturska - starszy dyżurny 

2. Ewa Radzimska - dyżurny 

Zespół II  - 1. Irena Marek - starszy dyżurny 

2. Sylwia Wilińska - dyżurny 

Zespół rezerwowy  - 1. Joanna Zientkiewicz 

2. Monika Radzimska

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 49/09 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 31 sierpnia 2009 r. 
w sprawie powołania obsady służby Stałego Dyżuru Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: YFFKJ-GYNXD-QWCHS-IEVSG-STZSM. Podpisany Strona 1




